
Zarządzenie nr WAO.0050.112.2022 
                                                          Burmistrza Łomianek 

z dnia 25 kwietnia 2022 roku 
 

w sprawie: uchylenia zarządzenia dotyczącego ustalenia stawki czynszu za najem lokali 
mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Łomianki 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. 2022r. poz.559 z późn. zm.) oraz art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o 
ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego 
(t.j.Dz. U. 2022r. poz. 172 z późn. zm.) oraz uchwały nr XLVII/397/2021 z dnia 25 listopada 
2021r., Burmistrz Łomianek zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się w całości Zarządzenie nr WAO.0050.71.2022 Burmistrza Łomianek z dnia 24 marca 
2022r. w sprawie ustalenia stawki czynszu za najem lokali mieszkalnych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Łomianki. 

 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


		2022-04-25T14:52:46+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




